

ACT ADITIONAL NR. 1

nr. 14244 data 05.12.2017

la Contractul de servicii nr. 11085/30.08.2017

„Servicii de toaletari de arbori din Sectorul 2 – Bucuresti” - Lot 1 – Toaletari

Între

ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI, cu sediul în șos. Electronicii, nr. 44, sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO90 TREZ24G675000710130X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General , în calitate de Achizitor, pe de o parte

și

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. – S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L. – S.C. GECA IMPEX PM S.R.L., prin lider asociere CRIS GARDEN S.R.L., cu sediul în Bucuresti, str. General Berthelot, nr. 57, sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de înregistrare RO 15425816, numar înregistrare registrul comertului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Administrator , în calitate de **Prestator**,

pe de alta parte a intervenit prezentul act adițional.

Art. 1. In baza Referatului de necesitate nr. 17267 din 05.12.2017, intocmit de Sectia Spatii Verzi, Sere si Urmarire investitii, se redistribuie cantitatile contractului initial astfel:

Nr. Crt.	Denumire lucrare	U.M.	Pret /U.M.	Cant. Contr.	Valoare Contr.	Cant. Redistr.	Valoare finala contract
1	Ridicare de coronament si eliminare ramuri uscate bazale indiferent de diametru si inaltime	buc	105,00	1.050,00	110.250,00	750,00	78.750,00
2	Toaletare arbori si/sau arbusti cu inaltimea cuprinsa intre 6 – 10 metri executate cu PRB	buc	140,00	415,00	58.100,00	640,00	89.600,00
3	Toaletare arbori si/sau arbusti cu inaltimea cuprinsa intre 6 – 10 metri executate cu alpinisti	buc	125,00	1.150,00	143.750,00	1.390,00	173.750,00
4	Toaletare arbori cu inaltimea cuprinsa intre 10 – 20 metri executate cu PRB	buc	190,00	349,00	66.310,00	349,00	66.310,00
5	Toaletare arbori cu inaltimea cuprinsa intre 10 – 20 metri executate cu alpinisti	buc	150,00	603,00	90.450,00	403,00	60.450,00
6	Toaletare arbori cu inaltimea peste 20 metri	buc	225,00	27,00	6.075,00	27,00	6.075,00
Total valoare lei fara TVA					474.935,00		474.935,00
Total valoare TVA (19%)					90.237,65		90.237,65
Total valoare inclusiv TVA					565.172,65		565.172,65

Art. 2. Valoarea contractului ramane neschimbata, respectiv de **474.935,00 lei fara TVA**, la care se aduga TVA 19% in valoare de **90.237,65 lei**, respectiv de **565.172,65 lei inclusiv TVA**.

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

**ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

PRESTATOR,

**Asocierea
S.C. CRIS GARDEN S.R.L. -
S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L. -
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**